
                         

Er du social indstillet og har du lyst til at yde en indsats, kan du også komme 
med i korpset af  ”Ældre hjælper ældre”, som foreningen står bag. 

Der er mange muligheder for at være med! 

Der er langt til ensomhed i et godt socialt netværk

Danske Seniorer Skads-Andrup

Nuværende bestyrelse: 

Birgit Højgård Nielsen, formand/sekretær - tlf.61282747 
Inga Søndergaard, næstformand - tlf.612663
Birgit Nordby, kasserer – tlf. 20745158
Else Lyngsø, bestyrelsesmedlem - tlf. 22170593
Karin Petersen, bestyrelsesmedlem – tlf. 40241434
Thorkild Nielsen, suppl. - tlf. 20446387 
Sonja Pedersen, suppl.- tlf. 30136124 

Bliv medlem – og få indflydelse

Danske Seniorer Skads-Andrup er medlem af Danske Seniorer Sydvest 
kreds. 
Danske Seniorer blev dannet ved en stiftende Kongres på Nyborg 
Strand den 18. juni  2013. Danske Seniorer  er en sammenslutning af 
de tre store ældreorganisationer: Sammenslutningen af Pensionist-
foreninger i Danmark, Pensionisternes Samvirke og Danske 
Pensionister.  ”Ældremobiliseringen” nedlægges, og Datastuerne og  
”Ældre hjælper Ældre” videreføres i den nye organisation.   
Ved medlemskab modtager man sammenslutningens blad ”Senior 
Bladet” 6 gange årligt. Senior Bladet bringer artikler om ændringer og 
tiltag på ældreområdet, om aktive seniorer/pensionister, om aktiviteter 
i de lokale medlemsforeninger, læserbreve/indlæg fra læsere m.m.

Bliv medlem - og få en masse gode oplevelser.

Foreningens formål er at samle pensionister/seniorer i et socialt 
netværk og at fremme sammenholdet og samarbejde ved at holde 
arrangementer af forskellig art. 
Det kan for eksempel være: 
Foredrag/rejsebeskrivelser/lysbilledforedrag. 
Banko. 
Musikunderholdning. 
Små og større fælles ture/udflugter. 
Hobbyarbejde af forskellig art, kortspil o.a. 
Det er kun fantasien der sætter grænser for aktiviteter. 
.

Danske Seniorer Skads-Andrup

En forening for efterlønnere og pensionister i Skads Sogn. 

Foreningen blev oprettet 1969 under navnet 
”Guldalderklubben” senere ”Skads sogns Pensionistforening”. 
Fra 2009 ”Skads sogns Seniorklub”. 
Fra 2022 under navnet ”Danske Seniorer Skads-Andrup”. 

Foreningen har en bestyrelse på 5 medlemmer. Foreningen afholder 
generalforsamling hvert år i første kvartal, hvor bestyrelsen vælges for 
2 år. Bestyrelsen konstitueres hvert år med formand, næstformand, 
kasserer og sekretær. 
I forbindelse med kontingentopkrævning kontaktes hvert medlem per-
sonligt af medlemmer af bestyrelsen.
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